重要なお知らせ
令和５年１０月２７日

お客さま各位

愛 知 信 用 金 庫

しんきん電子記録債権サービス(でんさいサービス)のご利用時間の変更について

しんきん電子記録債権サービス(でんさいサービス)におきまして、１０月２８日（土）に緊

急のシステムメンテナンスを実施することから、下記のとおりでんさいサービスの終了時間

を２１：００までと変更させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。

記

１０月２８日（土） １０月２９日（日）

なお、１０月２９日（日）につきましては、通常どおり８：００よりサービス開始を予定

しておりますが、工事の進捗によっては、サービスの開始が遅れる場合がございますので、

併せてご了承の程よろしくお願い申し上げます。

以 上

応援します！あなたの街で

21:00 サービス終了

 ▼

8:00～
 ▼

ご利用可能（通常） システムメンテナンス

8:00～
 ▼

ご利用不可

ご利用可能